
Uchwała Nr  422/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 lipca 2007 r. 
 
 

w sprawie powierzenia Panu Jackowi Wołowcowi stanowiska dyrektora 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 36a ust. 1, 2 i 8 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.) oraz § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 kwietnia 
2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz 
organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich 
działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu 
powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego(Dz. U. Nr 84, poz. 779) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powierza się Panu Jackowi Wołowcowi stanowisko dyrektora Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na okres od 01 sierpnia 2007 r. do 31 sierpnia 2012 r. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2007 roku, o ile Świętokrzyski Kurator Oświaty 
nie zgłosi umotywowanego zastrzeżenia. 
 

 

Marszałek Województwa 
 

 
Adam Jarubas 

 


